檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50057彰化市健興路1號(體育場/體健

科)

承辦人：巫佳霖

電話：04-7112422#212

傳真：04-7112373

電子信箱：gosports212@gmail.com

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國103年6月10日

發文字號：府教體字第1030185595號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：彰濱工業區鹿港及線西兩區地圖(電子檔2個)(0185595A00_ATTCH1.pdf、0185595

A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本縣彰濱工業區(鹿港、線西兩區)周遭海域水深危險，不

宜從事水上活動，請學校廣為宣導勿至彰濱工業區戲水以

維護人身安全，避免發生憾事，請 查照轉知。

說明：

一、依據經濟部工業局彰濱工業區服務中心103年5月28日彰濱

工字第1036072245號函辦理。

二、彰濱工業區為填海造陸，周圍海域水深危險且多暗流，為

維護學生安全，請加強宣導勿前往該區域戲水以免發生憾

事。

三、檢附該工業區(鹿港、線西兩區)地圖供參。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學、國立彰化高級商業職業學校、國立彰化高級

中學、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立彰化女子高級中學、國立

和美實驗學校、國立二林高級工商職業學校、國立鹿港高級中學、國立溪湖高級

中學、國立秀水高級工業職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、國立永靖

高級工業職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立員林高級農工職業學

校、國立員林高級家事商業職業學校、國立員林高級中學、彰化縣私立精誠高級

中學、彰化縣私立文興高級中學、彰化縣私立達德高級商工職業學校、正德學校

財團法人彰化縣正德高級中學、彰化縣私立大慶高級商工職業學校

副本：本府教育處 2014-06-10
11:14:21

1030002225

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:103/06/10

■■■■■■■有附件